
OBSAH 43/2020

AKTUÁLNĚ

Vláda hledá viníka
Část společnosti demoralizuje, že tvrdá 
opatření nejsou podložena tvrdým i daty 
Bohumil Pečínka

8

KOMENTÁŘ KARLA STEIGERWALDA 14

REFLEXE 16

ROZHOVOR

Ondřej Pavelka
Blbců je víc

22

Ondřej Pavelka vs. Kryštof Pavelka: Otec (herec) 
a syn (redaktor Reflexu) mudrují o světě, 
divadle, fotbale a dezinfekci

TÉMA__________________________________________

Jak překonat domácí vězení? 
Kreativitou! зо
Spolupracovnice Reflexu Petra Rôslerová 
a šéf naší kulturní rubriky Milan Tesař píší 
o svých zkušenostech s domácí izolací.

REPORTÁŽ______________________________

Mrtvá divadla, mrtvé město 40
Druhá vlna covidu může být pro umělecký * 
provoz likvidační /  Kryštof Pavelka

ROZHOVOR____________________________________

Martin Franc 48

Nejen láska, ale i revoluce 
prochází žaludkem
Historik stravování M artin Franc o tom, 
jak jídlo ovlivňovalo a ovlivňuje náš 
životní styl /  Vladimír Mertlík

LABYRINT KULTURY__________________________ 54

CAUSA_________________________________________

Rudolf Hrušínský eo
Sedmnáctého října uplynulo sto let 
od narození jednoho z největších českých 
herců dvacátého století /  Vladimír Just

ŽIVOTNÍ STYL________________________________6 6

À PROPOS______________________________________

Vzkaz v lahvi 72

PORTRÉT_______________________________________

Všechno spolu 44
Manželská dvojice skrytá za pseudonymem 
LARS KEPLER o svém novém románu, 
děsném Hypnotizérovi a pandemické 
obezřetnosti /  Kateřina Kadlecová

O lahvi, která pomáhá

DIVOKÁ KACHNA _________________________

Babiš odmítá polní nemocnice 
na polích Agrofertu! 74
Český premiér sleduje i během pandemie 
pouze vlastní prospěch /Milan Tesař


